16-02-2024 19:27:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

The Requirements by the one of the current current current current in the risk risk in the flag of lacking
signaling is not allowed, in particular to the Pinturas of Paré são apagadas. The site is terminal on the wide vehicle, the
reforçado to a security of pedestres and the motorists that transitam regular by aquela via. Anexo, foto do local para
facilitar a visualização do problema. Assim, diante da justificativa, pedido dos nobres pares, unânime aprovação

Requerimento solicitando uma pintura estatigráfica, na Rua Honduras no bairro tibery.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-07-2019

RUA HONDURAS, TIBERY, 38.405-158, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
CRUZAMENTO DA RUA HONDURAS COM A RUA NATAL

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 18858/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

- IMAGENS -

16-02-2024 19:27:45

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total